ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  60/2013 - PR

101/2013

100/2013

13/09/2013

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ANTONIO BOLDRINI - ME     (8183)

3 PAPEL SULFITE ALCALINO 75 G/M2 - 210X297 MM - A4 - COM
500 FLS.
-	DEVERÁ POSSUIR CERTIFICADO ISO 9001 / 14001 - Marca:
REPORT

PCT 500,00  0,0000 10,90    5.450,00

Total do Fornecedor: 5.450,00

L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO LTDA     (10955)

1 Copos plásticos descartáveis 180 ml - normatizado pela ABNT -
com 2.500 unidades - Marca: COPOSUL

CX 5,00  0,0000 52,00    260,00

Total do Fornecedor: 260,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

100/2013

60/2013-PR
PREGÃO PRESENCIAL

10/10/2013
Aquisição de papel sulfite alcalino, copos plásticos descartáveis e desinfetante, destinados à manutenção
das atividades das diversas secretarias e setores da administração pública municipal.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   10   de  Outubro   de   2013.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  60/2013 - PR

101/2013

100/2013

13/09/2013

Folha:  2/2

ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA     (6239)

2 DESINFETANTE BACTERICIDA - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ÁGUA,
INGREDIENTE ATIVO, PRESERVANTE, SABÃO, SOLVENTE,
PERFUMES E CORANTES ARTIFICIAIS DE PINHO / EUCALIPTO
/- CAPACIDADE DE ELIMINAÇÃO DE 99% DAS BACTÉRIAS,
GERMES E FUNGOS - EMBALAGEM DE 02 LITROS - Marca:
UNIVERSAL

UN 120,00  0,0000 2,35    282,00

Total do Fornecedor: 282,00

Total Geral: 5.992,00

Joaçaba,   10   de  Outubro   de   2013.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------